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PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS 50/2016, SVOLTA IN MODALITA’
TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA REGIONE LOMBARDIA, PER
L’AFFIDAMENTO L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE
DELL’ARCHIVIO STORICO COMUNALE, DELLE BIBLIOTECHE COMUNALI, DELL'UFFICIO MANTOVA E
SABBIONETA PATRIMONIO MONDIALE UNESCO DEL COMUNE DI MANTOVA E DELLE BIBLIOTECHE
ADERENTI ALLA RETE BIBLIOTECARIA MANTOVANA (RBM) — ANNI SCOLASTICI 2019-2020 e 2020-2021.

CIG 8044476F96
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MANTOVA

Risposte ai quesiti alla data del 20/11/2019

Quesito nr. 1

Con la presente siamo a richiedere informazioni in merito al personale che attualmente & impiegato nel

_servizio: totale degli operatori, CCNL applicato, inquadramento e livello, scatti, distribuzione del monte ore
per ciascuno di essi, tempi indeterminati e determinati, eventuale personale svantagglato all'interno del
servizio, nominativo dell’ attuale gestore e prezzi orari in essere.

Risposta

Attualmente il servizio non & attivo. Il precedente affidamento all’ATI Charta Cooperativa Sociale Onlus e
Alkemica Cooperativa Sociale & terminato.

Il personale impegato era il seguente:

Operatore n.1, CCNL Multiservizi, livello 3, scatti anzianita 3, Tempo indeterminato;
Operatore n.2, CCNL Multiservizi, livello 4, scatti anzianita 1, tempo indeterminato;
Operatore n.3, CCNL Multiservizi, livello 4, scatti anzianita 1, tempo indeterminato;
Operatore n.4 CCNL Commercio, livello 4, scatti anzianita 3, tempo indeterminato;
Operatore n.5 CCNL Commercio, livello 4, scatti anzianita 5, tempo indeterminato;
Operatore n.6 CCNL Coop. Sociali, livello D1, scatti anzianita 2, tempo indeterminato;
Operatore n.7 COCOCO, altri dati non disponibili;

Operatore n.8 COCOCO, altri dati non disponibili;

Operatore n.9 P.IVA, altri dati non disponibili.

Il monte ore non era fissato, bensi flessibile a seconda delle richieste.

Non era inserito personale svantaggiato.

L’offerta economica oraria era pari ad € 19,80."

Quesito nr. 2
Siamo a richiedere a quanto ammontano le spese di registrazione contrattuale in caso di aggiudicazione.

Risposta

Come indicato nel capitolato d’oneri il contratto sara stipulato mediante scrittura privata in modalita
elettronica

Visaranno addebitati : 7

Euro 0.52 per pagina, quale diritti di scritturazione

Euro 0,52 per diritto fisso

Euro 16,00 ogni 4 facciate



Quesito nr. 3

chiediamo cortesemente un chiarimento sull'Allegato 4, che viene citato nel Capitolato d'oneri (pégina i
punti e 3). In fondo a detto Capitolato ci risultano presenti solo gli allegati 1-2-3.

Risposta

Il documento Citato & stato pubblicato nella sezione Documentazione di gara, Allegato 4 RBM.

Si precisa che nella lettera d’invito, al punto 2.1 Documenti di gara, I'allegato E modello offerta economica
nella sezione documentale di gara risulta come All.-D offerta economica.
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